АДМИНИСТРАЦИЯ МАЧЕШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2025                                                       № 15

Об отмене постановления  администрации

Мачешанского сельского поселения

Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области от 03.03.2014 № 14

    В  целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим

законодательством, руководствуясь Уставом Мачешанского сельского поселения

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, администрация

Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Мачешанского сельского поселения

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 03.03.2014 № 14

«Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

     2. Признать утратившими силу постановления администрации Мачешанского

сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

- № 34 от 06.08.2014  «О внесении изменений в Постановление   от 03.03.2014 г.

№ 14 « Об определении границ,  прилегающих к некоторым организациям и объектам

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

- № 17 от 16.03.2015  « О внесении изменений в Постановление   от 03.03.2014 г.

№ 14 « Об определении границ,  прилегающих к некоторым организациям и объектам

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» .

      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования

путем официального опубликования.

Глава Мачешанского сельского поселения

Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области                                                                                  Е.Н.Сербина